提出期限：令和８年２月６日（金）必着

令和　　年　　月　　日

水戸市子ども会育成連合会会長　様

標記助成金の交付を受けたいので，関係資料を添えて，下記のとおり申請します。

添付資料

③飲食に係る事項は申請対象外です。

水戸市子ども会育成連合会

水戸市子ども会育成連合会学区活動助成金申請書兼報告書

学区名 　　　　　　　　　　　　　　学区

行事名

開催日時 令和　　　　年　　　　月　　　　日

参加人数 こども　　　人　，　大人（スタッフ込）　　人

学区主催行事・運営にかかった経費 　　　　　　　　　　　　　　円

うち，助成金申請額 　　　　　　　　　　　　　　円（上限5,000円）

写真掲載の許可について 許可します　　　・　　　許可しません

①行事風景写真（市子連事務所あて，メールでの写真データ送付も可とする。）

②学区主催行事（球技大会・かるた大会・その他学区活動等）運営にかかった経費が分かるもの
（レシートのコピーや写真等）

※詳しくは要項をご確認ください。

行事内容